

**Plan działalności
Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Mrozach
na rok 2018**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym	
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, które dotyczy plan			SDN
1	Usprawnienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy	Odsetek wychowanków przeszkolonych (wymiar szkoleń min. 8 godzin) w zakresie: poruszania się po rynku pracy; poruszania się po instytucjach wspomagających instytucjach administracji państwowej i samorządowej	70%	70%	<p>1. Realizowanie procesu usamodzielniania wychowanków poprzez wdrażaniem efektywnych form oddziaływań, ukierunkowanych na przygotowanie nieletnich do samodzielnego, zgodnego z obowiązującym prawem inormami społeczno-etycznymi funkcjonowania po opuszczeniu placówki (kształtowanie umiejętności przydatnych w readaptacji społecznej nieletnich, w tym m.in. rozwijanie zainteresowań i talentów wychowanków oraz poszerzanie wiedzy ogólnej w kolach zainteresowań).</p> <p>2. Podnoszenie kwalifikacji wychowanków w zakresie: poruszania się po rynku pracy, urzędach i instytucjach oraz kwalifikacji zawodowych (szkolenia i kursy).</p> <p>3. Rozwijanie zainteresowań podopiecznych, poszerzanie ich wiedzy z różnych dziedzin poprzez organizację wielotematycznych kół zainteresowań oraz udział w konkursach i olimpiadach;</p> <p>4. Kontynuacja zajęć z psychologiem- realizacja programu dot. usamodzielnienia;</p> <p>5. Realizacja zajęć w internacie z zakresu poruszania się po instytucjach państwowych.</p>	<p>"Plan działalności zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich na rok 2018", Ministerstwo Sprawiedliwości</p> <p>Plan pracy Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich na rok szkolny 2017-2018;</p> <p>Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 17 października 2001r. w sprawie zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich (tj. Dz. U. 2014r., poz. 1054 z późn. zm.);</p> <p>Ustawa z dnia 26 października 1982r. o postępowaniu w sprawach nieletnich (tj. Dz. U. z 2014r., poz. 382 z późn. zm.)</p> <p>Program wychowawczy „Pomoc i wsparcie instytucji państwowych w usamodzielnianiu wychowanków oraz rozwiązywaniu sytuacji trudnych”</p> <p>Program zajęć dotyczących usamodzielniania wychowanków ZP w Mrozach.</p>

Mrozy, 29.12.2017r.

DYREKTOR

 mgr Zenon Czujewski